IcM
Tools & Machinery

Saepuru- ja tolmuimur
EST - eesti keeles — Kasutusjuhend

LAGUNA

BFlux 1

Tootja

Laguna Tools Inc

744 Refuge Way, Suite 200
Grand Prairie, Texas 75050
USA

Phone: +1 800-234-1976
Website: www.lagunatools.com

Edasimidja

IGM nastroje a stroje s.r.o.

Ke Kopaniné 560, 252 67, Tuchoméfice
Czech Republic, EU

Phone: +420 220 950 910

E-mail: sales@igmtools.com

Website: www.igmtools.com

2022-02-15

151-BFlux1 LAGUNA Dust Collector Manual ET v1.9 Adob

PDF ONLINE

www igrmitoolsinfo



http://www.lagunatools.com/
mailto:sales@igmtools.com
http://www.igmtools.com/

EU VASTAVUSDEKLARATSIOON C €

Vastavalt jargmistele EU direktiividele
Masinadirektiiv 2006/42/EU

Allakirjutanu Stephen Stoppenbrink, kes esindab tootjat Laguna Tools Inc. 744 Refuge Way,
Suite 200, Grand Prairie, Texas 75050 USA, kinnitab, et allpool kirjeldatud seade:
TOLMUKOGUR, MUDEL.:
AFLUX12 (230 V/50 Hz)
BFLUXI (230 V/50 Hz)
CFLUX3 (415 V/50 Hz)
PFLUXS (415 V/50 Hz)

vastab iildtunnustatud dige toimimise pohimotete ja kasutusjuhendis sisalduvate soovitustega
kooskolas oleval kasutamisel masinadirektiivis sisalduvatele olulistele tervisekaitse- ja
ohutusnduetele.

EUs paiknev isik, kes koostab tehnilist dokumentatsiooni:

Nimi: IGM nastroje a stroje s.r.o.

Aadress: Ke Kopaning€ 560, 252 67 Tuchoméfice, TSehhi Vabariik
Tel: +420 220 950 910

E-post: sales@igmtools.com

TCF (nr SF-2018001-Al/SF-2018002-Al) on arhiveeritud ériiihingus CEPROM S.A., mille
juriidiline aadress on Str. Fantanele, nr FN (Platforma Industriala), 440240 Satu Mare,
Rumeenia

Selle seadme koige spetsiifilisemate riskide korral on ohutus ja oluliste nduete tditmine tagatud
jargmistest standarditest ldhtumisega.

* EN ISO 12100:2010 Masinate ohutus. Projekteerimise, riskide hindamise ja riskide
vihendamise iildised pohimétted (ISO 12100:2010)

* EN 60204-1: 2006 + Al:2009 + AC:2010 / Masinate ohutus. Masinate elektrissadmed. Osa 1:
Uldnduded. Téostuslikud elektriseadmed.

Lt Kuupéev: 19. november 2021

Dare. 0 % Volitatud isiku allkiri

Amet: peadirektor

Koht: Laguna Tools Inc.
744 Refuge Way, Suite 200, Grand Prairie,
Texas 75050, USA

www.igmtools.com 2 IGM;



EST — eesti keeles
Kasutusjuhend

Lugupeetud klient,

tdname teid ostu eest ja tervitame teid IGMi seadmete Laguna Tools omanike hulgas! Mdistame, et tAnap&eval
on turul vaga palju puidutdétlemisseadmeid pakkuvaid firmasid, ning meil on hea meel, et otsustasite osta just

IGMi seadme sarjast Laguna Tools.

Iga seade Laguna Tools on hoolikalt kavandatud kliendi vajadusi arvesse vottes. Tanu omandatud praktilistele
kogemustele jatkub pidevalt uuenduslike ja professionaalsete seadmete Laguna Tools kavandamine. Need

seadmed on andnud inspiratsiooni kunstiteoste loomiseks ja nendega on rdém tédtada.

Sisukord

1. Vastavusdeklaratsioon
1.1 Garantii

2. Toote spetsifikatsioon

3. Uldine tooohutus
3.1 Olulised ohutusjuhised
3.2 Uldised ohutusreeglid
3.3 Lisachutusmeetmed
3.4 Toide

3.5 Mootori omadused

3.6 Maandamine

3.7 Pikendusjuhtmed

4. Seadme kokkupanemine
4.1 Montaaz

5. Seadme hooldamine

6. Torgete korvaldamine

1. Vastavusdeklaratsioon

Kinnitame, et see toode on kooskdlas direktiivi ja standardiga, mida on nimetatud selle kasutusjuhendi 2. lehekdiljel.

1.1 Garantii

Firma IGM nastroje a stroje s.r.o. piitiab alati tarnida kvaliteetseid ja tdhusaid tooteid.
Garantii kasutamine toimub vastavalt firma IGM nastroje a stroje s.r.o. kehtivatele (ld- ja garantiitingimustele.

2. Toote spetsifikatsioon

Mootor 750 W (1 hj)
Toide 230V /50 Hz /1 faas
Soovitatav kaitse 16 A, lilituskarakteristik C (16/1/C)
Ohuvool (méddetuna traditsioonilise meetodiga) 884 mé/tunnis
Ohuvool (mdddetuna realistliku meetodiga) 748 m3/tunnis
Ventilaatori 1abimodt 230 mm
Aratdmbeotsaku l1abimaat 100 mm
Laliti Otsetoimeline mootorililiti
Miratase 76 dB(A)
Transpordim&6tmed (I x p x k) 830 x 510 x 630 mm
Mass 32 kg
Transpordimass 35 kg
Filter Filtreeritav pind: 1,6 m?
Filtripadrun 18bimddt 360 mm x kdrgus 300 mm
Filtreerimistdhusus 1 mikron, 99,7%
-
www.igmtools.com 3

1M



Filtri all oleva jaatmekoti suurus 600 x 900 mm

3. Uldine todohutus

3.1 Olulised ohutusjuhised

Enne seadme kasutamist lugege hoolikalt 1abi kdik seda puudutavad juhised ja hoiatused. Allpool esitatud juhiste eiramine voib
tuua kaasa elektril66gi, tulekahju, raskeid kehavigastusi voi vara kahjustumise.

Puiduga to6tamine vdib ohutusjuhiste ja digete tddprotseduuride eiramisel ohtlik olla. Nagu kdigi seadmete korral, esinevad ka
selle seadme kasutamisel teatud ohud. Nendega arvestamine ja ettevaatlikkus vahendavad oluliselt seadmega t66tamisel
kehavigastuse tekkimise ohtu. Tavaparaste ohutusmeetmete eiramine vdi ignoreerimine vdib aga tuua kasutajale kaasa
kehavigastusi. Kaitsevarustus, naiteks kaitsekatted, s66turid, pitskruvid, survekammid, kaitseprillid, tolmumaskid ja
kuulmiskaitsevahendid, vahendavad kehavigastuse tekkimise tdendosust. Ent ka parimad ohutusmeetmed ei kaitse valede
otsuste, hooletuse voi tdhelepanematuse korral. Kasutage tddkojas alati tervet mdistust ja olge ettevaatlik. Kui moni téovote
tundub teile ohtlik, siis &rge seda kasutage. Leidke selleks teine, ohutum viis.

Pidage meeles! Te vastutate enda ohutuse eest ise.

See seade on kavandatud kasutamiseks ainult teatud otstarbel. Soovitame tungivalt seadet mitte kohandada ega kasutada
muul kui ettendhtud otstarbel. Kui teil on konkreetse kasutusviisi kohta mis tahes kisimusi, arge kasutage seadet enne tootja
poole pdoérdumist, et teha kindlaks, kas see kasutusviis on véimalik voi kas see on Uldse konkreetse té6deldava detaili korral
lubatud.

Kui teil on toote kasutamise kohta mis tahes kisimusi, &rge toodet enne tootjalt vastuse saamist kasutage.

Pidage seadme kasutamisel kinni pohilistest ettevaatusabinbudest, sealhulgas jargmistest.

ENNE SEADME KASUTAMIST LUGEGE KOIK JUHISED LABI

Tulekahju, elektril6dgi ja kehavigastuste ohu vahendamiseks pidage silmas jargmist.

« Arge jatke toiteallikaga iihendatud seadet jérelevalveta. Kui te seadet ei kasuta, eemaldage see pistikupesast.

» Arge kasutage seadet véljas ega marjal pinnal.

» Arge laske seadmega mangida. Seadme kasutamisel laste laheduses tuleb olla eriti ettevaatlik.

» Kasutage seadet ainult nii, nagu seda on kirjeldatud selles kasutusjuhendis. Kasutage ainult tootja poolt soovitatud tarvikuid.
» Arge kasutage kahjustunud juhtme vai pistikuga seadet. Kui seade ei tdéta nii nagu vaja, on maha kukkunud, kahjustunud,
6ue jaanud voi vette kukkunud, viige see teeninduskeskusesse.

« Arge tBmmake ega kandke seadet toitejuhtmest hoides. Arge kasutage toitejuhet kdepidemena. Arge sulgege luuke nii, et
toitejuhe jaab nende vahele, ega laske sellel kulgeda iile teravate servade véi nurkade. Arge asetage seadet toitejuhtme peale.

Hoidke toitejuhet eemal kuumadest pindadest.

+ Arge tdBmmake pistikut pistikupesast vélja juhtmest hoides. Pistiku eemaldamisel hoidke kinni pistikust endast, mitte aga
juhtmest.

« Arge késitsege pistikut ega seadet margade katega.

+ Arge asetage seadme avadesse mingeid esemeid. Arge kasutage seadet, kui méni selle ava on ummistunud. Kaitske seadet
tolmu, mustuse, juuste ja kdige muu eest, mis vdib 6huvoolu takistada.

* Hoidke juukseid, lahtisi roivaid, sérmi ja koiki teisi kehaosi avadest ja liikuvatest osadest eemal.
* Enne seadme elektrivorgust lahti thendamist lulitage valja kdik juhtseadeldised.

* Enne seadme puhastamist veenduge, et see seisab stabiilsel pinnal.
» Arge kasutage seadet kohtades, kus véib esineda vai esineb tuleohtlikke materjale véi vedelikke, naiteks bensiini.
+ Uhendage seadet ainult korralikult maandatud pistikupessa. Vt maandusjuhiseid.

HOIDKE NEED JUHISED ALLES

www.igmtools.com 4 IGH



* Lugege labi seadmel olevad ja selles juhendis esitatud hoiatused. Mis tahes hoiatuse eiramine véib tuua kaasa raske
kehavigastuse.

*» Vahetage loetamatuks muutunud véi lahti tulnud hoiatussildid valja.

* Imur on méeldud professionaalseks kasutamiseks piisava valjadppe ja kogemustega kasutaja poolt. Kui te ei tunne imuri
kasutamist, siis arge kasutage seda enne, kui olete Iabinud korraliku véljadppe vdi saanud piisavalt teadmisi.

» Arge kasutage imurit kunagi muul kui ettenahtud otstarbel. Kui imurit on kasutatud muul kui etten&htud otstarbel, tiihistavad
ettevotted IGM nastroje ja stroje s.r.o. a Laguna Tools Inc. kdik garantiid ega vastuta mis tahes kehavigastuste eest, mis vdivad
sellise kasutamise kaigus tekkida.

» Kasutage seadmega té6tamisel alati sobivaid kaitseprille vi naokaitset.

* Enne seadme kasutamist votke ara lips, sdrmused, kaekell ja ehted ning kaarige kaised ule kulnarnuki. Veenduge, et teie
roivad ei lotenda. Pikad juuksed koitke kokku. Soovitame kanda libisemisvastaseid jalatseid voi votta tookohal
libisemisvastaseid meetmeid. Arge kandke t66 ajal kindaid.

» Pikema kasutamise korral kasutage kdrvatroppe voi kuulmiskaitset.

+ Selliste tddde, nagu naiteks lihvimine, saagimine, puurimine jt, kdigus vabanev tolm sisaldab kemikaale, mis pdhjustavad vahki
ja suinnidefekte ning kahjustavad reproduktiivsiisteemi.
Mbned néited kemikaalide kohta:

« plii seda sisaldavatest varvidest;

« kristalliline ranidioksiid tellistest, tsemendist vdi teistest ehitustoodetest;

« arseen ja kroom keemiliselt td6deldud puidust.

Risk, mille te votate, soltub t66 kestusest. Kui soovite piirata kokkupuudet nende kemikaalidega, t66tage hea ventilatsiooniga
ruumis ja kasutage heaks kiidetud kaitsevarustust, naiteks ndomaske, mis on méeldud spetsiaalselt kaitseks mikroskoopiliste
osakeste eest.

+ Arge kasutage seda seadet, kui te olete vasinud vai uimastite, alkoholi v8i ravimite méju all.

* Enne seadme toitevérguga tihendamist veenduge, et liiliti on valjalilitatud asendis (,OFF*).

* Veenduge, et seade on korrektselt maandatud.

* Enne seadme kohandamist vdi hooldamist veenduge, et see ei ole Uhendatud toiteallikaga.

* Harjuge iga kord enne seadme kasutamist kontrollima, et selle pinnalt on eemaldatud kogu varustus, naiteks
seadistamisvdtmed, samuti jdatmed, kasutatud puit ja puhastuslapid.

+ Arge eemaldage t66 ajal kaitsevahendeid. Kui te eemaldate kaitsevahendid nende hooldamiseks, olge darmiselt ettevaatlik ja
paigaldage need péarast hooldamist kohe seadmele tagasi.

» Enne kasutamist veenduge, et imur seisab tasasel pinnal ja selle rattad on fikseeritud.

« Kontrollige, et seadme osad ei ole kahjustunud. Enne seadme edasist kasutamist veenduge, et kahjustunud kaitsevahendid
toimivad Gigesti ja ilma igasuguste piiranguteta. Kontrollige liikuvate osade diget asendit ja kinnitust ning seadme
kinnitusdetailidel selliste kahjustuste puudumist, mis vdiksid m&jutada seadme 6iget toimimist. Kahjustatud kaitsevahendid tuleb
enne seadme kasutamist korralikult parandada voi vélja vahetada.

» Tagage masina Umber piisava ruumi olemasolu ja té6ala mittepimestav valgustus.
» Hoidke pérandat seadme Umber puhtana ning vabana 6li- ja rasvajaakidest.

* Hoidke kulastajaid to6alast ohutus kauguses.

Hoidke lastele kattesaamatus kohas.

» Tagage to6koja ohutus lastele lukkude voi keskldlitite abil voi kaivitusvétmete sailitamisega lastele kattesaamatus kohas.

» Puhendage kogu tahelepanu todle. Tahelepanematus, vestlemine voi ,naljategemine” t66 ajal voib tuua kaasa raskeid
kehavigastusi.

www.igmtools.com 5 IGH



+ Seiske to6tamisel kindlalt, et mitte kukkuda ega toetuda vastu imurit. To6tades arge kiirustage ega kasutage millegi tegemisel
liigset joudu.

« Té6tamisel kasutage sobivaid téériistu ja seadme sobivat kiirust. Arge kasutage toériistu ega tarvikuid selliste tddde
tegemiseks, mille jacks need ei ole méeldud. Oige tdoriist teeb t6d dra paremini ja ohutumailt.

» Kasutage ainult soovitatud tarvikuid. Valede tarvikute kasutamine voib olla ohtlik.
+ Olge seadmete hooldamisel ettevaatlik. Pidage kinni tarvikute maarimise ja hooldamise juhistest.

* Enne puhastamist lilitage seade vélja. Laastude ja jadtmete eemaldamiseks kasutage harja voi surudhku, mitte aga paljaid
kasi.

* Arge seiske seadme peal. Seadme (imberminemine vaib tuua kaasa raskeid kehavigastusi.

+ Mitte kunagi arge laske masinal t66tada jarelevalveta. Seadme valjalllitamisel arge lahkuge selle juurest kohe, vaid oodake
kuni seadme taieliku peatumiseni.

3.2 Uldised ohutusreeglid

HOIATUS! NENDE REEGLITE EIRAMINE VOIB TUUA KAASA RASKEID KEHAVIGASTUSI.

KONTROLLIGE, ET SEADME OSAD El OLE KAHJUSTUNUD. Enne seadme kasutamise jatkamist parandage see korralikult
voi vahetage koéik kahjustunud osad valja.

LUGEGE ENDA OHUTUSE HUVIDES KASUTUSJUHEND ENNE SEADME KASUTAMIST LABI. Tutvuge seadme
kasutamisega ning sellest tulenevate vdimalike piirangute ja ohtudega.

HOIDKE TOOPINDA PUHTANA. Korratu té6koda ja segadus seadme laheduses véivad pdhjustada &nnetuse.

ARGE KASUTAGE OHTLIKUS KESKKONNAS. Arge kasutage imurit niiskes ega mérjas keskkonnas, samuti arge hoidke
seda vihma kaes. Té6koht peab olema korralikult valgustatud.

HOIDKE LAPSI JA TOOALA KULASTAJAID SEADMEST EEMAL. Hoidke kdiki lapsi ja kogemusteta tootajaid tédalast ohutus
kauguses.

ENNE SEADME HOOLDAMIST UHENDAGE SEE TOITEALLIKA KULJEST LAHTI.

KONTROLLIGE, ET SEADME OSAD El OLE KAHJUSTUNUD. Enne seadme kasutamise jatkamist parandage see korralikult
voi vahetage koéik kahjustunud osad valja.

NENDE REEGLITE EIRAMINE VOIB TUUA KAASA RASKEID KEHAVIGASTUSI.

3.3 Lisaohutusmeetmed

MUUD IMURIT PUUDUTAVAD OHUTUSMEETMED

Seadme kasutamine. See imur on méeldud ainult puiduté6tiemisseadmete saepuru ja laastude kogumiseks. Arge kasutage
imurit metallide, mulla, kivide, kipskartongi, asbesti, pliivarvide, ranidioksiidi, vedelike, aerosoolide ega muude tuleohtlike,

suttivate voi ohtlike materjalide imemiseks.

Ohtlik tolm. Seadmete kasutamisel tekkiv tolm vdib p&hjustada vahki, sinnidefekte voi pikaajalisi hingamisteede kahjustusi.
Olge teadlik iga materjaliga seotud tolmu ohtlikkusest. Kandke alati kahju tekkimise ohu véhendamiseks sobivat respiraatorit.

Tolmuallergia. Osade puiduliikide tolm v6ib kutsuda inimestel ja loomadel esile allergilise reaktsiooni. Kui teil voib tekkida
allergia, siis veenduge, et teate, millise puiduliigi tolmuga te kokku puutute.

Kasutage respiraatorit. Peen tolm, mida filter kinni ei puiia, puhutakse seadme t66tamisel tagasi téokotta. Kasutage seadme
t60 ajal ja luhikest aega parast seda alati sobivat respiraatorit, et vdhendada hingamisteede pd6rdumatu kahjustumise ohtu.

www.igmtools.com 6 IGH



Jaatmekottide ja -ndude tithjendamine. Tolmu eemaldamisel kogumisndust kandke respiraatorit ja kaitseprille. Valage tolm
sulteallikatest kaugel sobivatesse konteineritesse.

Toiteallika kiiljest lahti ihendamine. Kui te jatate seadme jarelevalveta, samuti enne mis tahes teenindamist, puhastamist,
hooldamist voi seadistamist lilitage seadme liiliti valja, ihendage seade toiteallika kiljest lahti ja laske mootoril taielikult
peatuda.

Tolmuosakesed ja siiiiteallikad. Arge kasutage imurit suure plahvatusohuga piirkondades. Suure plahvatusohuga piirkonnad
on muuhulgas ka kontroll-lampide, lahtise leegi ja muude suluteallikate 1aheduses.

Tuleohutusmeetmed. Kasutage imurit ainult kohtades, kus on tagatud tuleohutus v6i mille 1dheduses on tulekustutusvahendid,
naiteks tulekustuti.

Ventilaatoriga seotud ohud. Seadme t66 ajal arge mingil juhul viige kasi ega tdoriistu dratbmbeava 1dhedusse. Tugev tdmme
voib kergesti pdhjustada juhusliku kokkupuute ventilaatoriga, mis vdib tuua kaasa raskeid kehavigastusi voi seadme
kahjustumise. Hoidke vaikeseid loomi ja lapsi alati tolmukogumisavast kaugemal.

Sademete tekkimise viltimine. Arge laske terasest detailidel ega kividel ventilaatoriga kokku puutuda — nii véivad tekkida
sademed. Sademed vdivad tolmus enne tulekahju tekkimist kaua hédguda. Kui l1ahete puidu to6tlemisel tahtmatult vastu selles
olevaid metallist lisandeid (naelu, klambreid jne), lilitage imur kohe vélja, thendage see toiteallika kiljest lahti ja oodake, kuni
ventilaator peatub. Seejéarel tiihjendage kogumisndu sobivasse dhukindlasse metallkonteinerisse.

Kasutuskoht. Peene tolmuga kokkupuutumise ohu vahendamiseks paigaldage imur pisivalt todkohast eemale voi teise ruumi,
kus on olemas suitsudetektor. Arge kasutage tolmukogurit niisketes ega mérgades kohtades. Vesi ja niiskus véivad pdhjustada
elektrild6gi saamise voi luhendada seadme kasutusiga.

Staatiline elekter. Kui puidulaastud labivad plastist tolmuvoolikut, tekib staatiline elekter. Kuigi staatilise elektri pdhjustatud
sademed on haruldased, voivad need tekitada plahvatuse voi tulekahju. Selle ohu véhendamiseks veenduge, et kdik
tolmuvoolikud on maandustraadiga néuetekohaselt maandatud.

Regulaarne puhastamine. Kontrollige regulaarselt kogumiskotte ja -ndusid ning tihjendage neid, et valtida peene tolmu
kogunemist, mis voib suurendada tuleohtu. Koristage regulaarselt t66ala, kus seadet kasutatakse — tolmu kogunemine
laevalgustitele, kiittekehadele, elektrikilpidele ja teistele soojusallikatele suurendab tuleohtu.

HOIATUS! ENNETUSMEETME VOTMATA JATMINE VOIB TUUA KAASA VAIKSEMAID KEHAVIGASTUSI VOI SEADME
KAHJUSTUMISE.

HOIATUS! ENNETUSMEETME VOTMATA JATMINE VOIB TUUA KAASA RASKEID KEHAVIGASTUSI VOI KOGUNI
SURMA.

HOIDKE NEED JUHISED ALLES.
Vaadake neid vajadusel ja kasutage teiste valjabpetamisel.

3.4 Toide

ELEKTRIVORGUGA UHENDAMINE

Seadme Laguna BFlux jaoks tuleks kasutada eraldi elektriahelat. Ahel peab olema kaitstud C-karakteristikuga 16 A kaitsmega
(16/1/C). Kasutage Uhendamiseks ainult kolmesoonelist maandusega pikendusjuhet, millel on seadme pistikule sobiv
pistikupesa.

Enne seadme elektrivérguga ihendamist veenduge, et liiliti on véljaliilitatud asendis. Arge hoidke seadet vihma kées ega
kasutage seda niisketes kohtades.

I-PHASE 240V — LE T

POVER (| L1 g A
POWER SOURCE ———— | & % sviToy \@

BS 104 | GREEN
—)ﬁ_‘

3.5 Mootori omadused

www.igmtools.com 7 IGH



Seade on moeldud kasutamiseks 230 V ja 50 Hz vahelduvpingega elektrivdrgust. Enne seadme elektrivorguga Ghendamist
veenduge, et liliti on valjalilitatud asendis.

3.6 Seadme maandamine
See seade peab olema kasutamisel maandatud, et kaitsta kasutajat elektrild6gi eest.

Toitejuhe

See seade peab olema pusivalt maandatud. Rikke korral on maandus elektrivoolu jaoks vaikseima takistusega tee ning see
vahendab elektril6dgi ohtu. Seadme toitejuhtmel on kaitsesoon ja maandusklemmiga pistik (joonis 2). Pistik tuleb Ghendada
sobivasse pistikupessa, mis on vastavalt kohalikele eeskirjadele ja digusaktidele maandatud.

Kui pistik ei sobi pistikupessa, arge seda muutke. V&tke ihendust kvalifitseeritud elektrikuga, kes paigaldab sobiva pistikupesa.
Maandusjuhtme vale Ghendamine vdib tuua kaasa elektril66gi ohu. Kui on tarvis parandada juhet voi pistikut, votke Ghendust
kvalifitseeritud elektrikuga.

Kui te ei ole diges ihendamises kindel, votke tihendust kvalifitseeritud elektrikuga.
Pikendusjuhtme kasutamisel peab see olema kolmesooneline ja nbuetekohase maandusega. Kahjustunud véi kulunud juhe
parandage vdi vahetage kohe vélja.

EuroPlug - CEE 7/7
3.7 Pikendusjuhtmed

KASUTAGE OIGET PIKENDUSJUHET. Veenduge, et pikendusjuhe on korras ja kahjustusteta. Vale pikendusjuhtme
kasutamine vdib tuua kaasa elektril66gi.

4. Seadme kokkupanemine
4.1 Montaaz

Vajalikud tooriistad
10 ja 12 mm véti (kuuluvad seadme komplekti)

VIGASTUSE TEKKIMISE OHT. LULITAGE IMUR VALJA.

UHENDAGE SEADE TOITEALLIKA KULJEST LAHTI ning oodake kaks ja pool minutit, kuni seade jaab taielikult seisma.
Nuud voite seadet kohandada, hooldada vdi puhastada. Enda ohutuse tagamiseks Ghendage seade toiteallikaga alles parast
selle taielikku kokkupanemist. Veenduge ka, et olete labi lugenud kogu juhendi ja sellest aru saanud.

EELDATAV KOKKUPANEMISAEG  1-2 tundi

RATTAD
1. Leidke kilekotike, milles on seibid, poldid ja neli ratast.

www.igmtools.com 8 IGM



4 pcs 16 pcs 16 pcs
casters bolts washeres

4 psc casters — 4 ratast
16 psc bolts — 16 polti
16 pcs washeres — 16 seibi

2. Asetage seadme alus nii, et rattapoltide avad on suunatud uUles. Asetage rattad aluse peale.

TOED
1. Péorake alus Umber ja asetage ratastele. Pange alus nii, et kaks poldiava oleksid paremal kiiljel. Vt joonist

2. Leidke toed, mis on sisekiljel tahistatud tdhtedega L ja R.

www.igmtools.com 9

1M



Esikulg

Tagakiilg

3. Allpool oleval joonisel on kujutatud, kuhu toed paigaldada.

SHORT R LONG R

SHORT L LONG L

SHORT R — Luhike parempoolne tugi
LONG R — Pikk parempoolne tugi
SHORT L — Luhike vasakpoolne tugi
LONG L - Pikk vasakpoolne tugi

4. Pange valmis pikk vasakpoolne tugi L, nii et taht on suunatud sissepoole. Allpool olev foto on tehtud teiselt poolt, et ndidata
L-tahte sisekuljel.

e
www.igmtools.com 10

1M



5. Asetage pikk vasakpoolne tugi L kohakuti aluses olevate poldiavadega. Kinnitage kuuskantpoltide (8 mm x 19 mm) ja
seibidega (8 mm). Keerake poldid korralikult kinni.

6. Pange pika vasakpoolse toe L alla valmis lihike vasakpoolne tugi L.

7. Viige liihikese toe killjel olevad kaks ava kohakuti pika toe kiiljel oleva kahe avaga. Uhendage kuuskantpoltide (8 mm x
19 mm) ja seibidega (8 mm). Keerake poldid korralikult kinni.

8. Asetage liihike vasakpoolne tugi L kohakuti aluses olevate poldiavadega. Uhendage kuuskantpoltide (8 mm x 19 mm) ja
seibidega (8 mm). Keerake poldid korralikult kinni.

www.igmtools.com 1 IGM:



9. Tehke sama teisel pool tugedega R.

10. Allpool oleval joonisel on kujutatud tugede diget kokkupanemist.

11. Pange valmis keskmine tugi, mille paigutate pikkade tugede L ja R vahele. Markus. Veenduge, et paigaldate keskmise toe
tahistusega valjapoole.

www.igmtools.com 12 IGM;



12. Seadke keskmine tugi kohakuti nelja pikkades tugedes oleva avaga.

13. Kinnitage kuuskantpoltide (8 mm x 19 mm) ja seibidega (8 mm). Keerake poldid korralikult kinni.

KESKMISE OSA JA MOOTORI PAIGALDAMINE RAAMILE

1. Asetage keskmine osa koos mootoriga kilje peale.

2. Seadke neli ava C jalgadel A kohakuti nelja avaga keskmises osas B.
3. Uhendage kuuskantpoltide (8 mm x 19 mm) ja seibidega (8 mm).

4. Korrake sama Ulejaanud kolme ava juures.

5. Tostke s6Im ettevaatlikult pusti ja asetage ratastele.

www.igmtools.com 13 IGM;



Markus. Sellel joonisel puudub mootor.
UHENDUSOTSAK

1. Asetage nelja avaga (X) thendusotsak keskmisele osale.
2. Kinnitage nelja 1,3 cm kruviga.

VIGASTUSE TEKKIMISE OHT.

UHENDAGE SEADE TOITEALLIKA KULJEST LAHTI ning oodake kaks ja pool minutit, kuni seade jaab taielikult seisma.
Niiiid véite seadet kohandada, hooldada v&i puhastada. Aratdmbevoolik ei kuulu imuri komplekti. Uhendage seadmega oma
10 cm 1&abimddduga voolik ja kinnitage see klambriga. Vooliku teine ots kinnitage seadme kulge, millest te soovite tolmu &ra
tdmmata, ning kinnitage samuti klambriga.

TAHELEPANU! Arge kéivitage seadet, millele ei ole voolikut paigaldatud.

FILTRIPADRUNI UHENDAMINE

1. Paigaldage filtripadrun imuri keskmisele osale.

2. Pange valmis kinnitusriba. Muutke kinnitusriba pikkust aasa sisse- voi valjakeeramisega.
3. Pange kinnitusriba imber filtripadruni alumise osa.

4. Kinnitage riba aas teisel pool oleva konksu kiilge ja fikseerige.

www.igmtools.com 14 IGH



K KL B Apirvem
B DS OV
"’,.I"'”“,.‘
'/",H"

JAATMEKOTI PAIGALDAMINE
UHENDAGE SEADE TOITEALLIKA KULJEST LAHTI!

KINNITUSRONGAS

1. Asetage kinnitusréngas labipaistvasse jaatmekotti. Keerake jaatmekoti serv umbes 15 cm ulatuses ule ronga.

2. Asetage jaatmekott koos réngaga altpoolt aratdbmbeotsaku avasse. Paigaldamise lihtsustamiseks on vaja rongast painutada.
3. Tommake kergelt kotti ja veenduge, et see pusib rdnga imber ega tule t66 ajal ara.

METALLKLAMBRI KASUTAMINE

Jaatmekoti voite kinnitada ka valjastpoolt metallklambriga.

1. Asetage metallklamber imber kilekoti Glemise osa. Keerake koti serv umbes 10—15 cm ulatuses Gmber klambri.
2. Paigaldage klamber koos kotiga imuri keskmisele osale. Tdémmake klamber korralikult kinni.

5. Seadme hooldamine

FILTRI PUHASTAMINE

Tsuklonimuri dige toimimise tagamiseks peab olema tagatud piisav 6huvool 1abi filtri. Filtrit tuleb regulaarselt surudhu(pustoli)ga
l1abi puhuda, et eemaldada sellest voltidesse kinni jaanud osakesed.

Kui te kasutate imurit maksimaalsel vdimsusel, soovitame seda suruéhuga puhastada regulaarselt, et sailitada maksimaalne
filtreerimistdhusus ja filtri pikk kasutusaeg.

www.igmtools.com 15 IG.H:



Filtri puhastamine vandaga

Puhastusvant eemaldab tolmuosakesed filtrist jagtmekotti.

Seadme hea seisundi séilitamiseks soovitame seda parast iga kasutuskorda vandaga puhastada.

Piisab sellest, kui vanta 4-5 korda edasi-tagasi keerata.

Surudhu kasutamine
Uhendage seade toiteallika kiiljest lahti!

Kui te kasutate imurit sageli, soovitame seda surudhuga regulaarselt puhastada, et sailitada maksimaalne filtreerimistdhusus ja

filtri pikk kasutusaeg.

TAVAPARANE KONTROLLIMINE

Mis tahes seadme vdi todriista regulaarne kontrollimine on td6koja optimaalse toimimise eeltingimus. See hdlmab kbigi detailide
kontrollimist, filtri puhtuse tagamist ning mustuse eemaldamist kdigilt pindadelt ja liikuvatelt osadelt.

6. Torgete korvaldamine

Seade ei kaivitu voi liilitub kaitse vélja.

Voéimalik pdhjus

1. Toide on valja lUlitatud voi vale.

2. Kaitse on labi pdlenud voi valja lulitatud.
3. Mootor on valesti ihendatud.

4. Kilbil olev peallliti on valja lulitatud.

5. Katkenud kontakt v&i suur takistus.

6. Luliti rike. Mootori rike.

Véimalik lahendus

1. Veenduge, et toide on sisse lilitatud ja dige pingega.

2. Varustage toide dige kaitsmega, vahetage nork kaitse valja.

3. Uhendage timber v6i kutsuge sertifitseeritud hooldustehnik véi elektrik.

4. Laske mootoril jahtuda, tagage seadmele piisav ventilatsioon ja Iahtestage
see.

5. Kontrollige, ega juhtmed ei ole katkenud vdi valesti Ghendatud, vajadusel
parandage need.

6. Vahetage lUliti valja. Katsetage, parandage, vahetage valja.

Liigne vibratsioon v6i miira t66 ajal.

Voéimalik pdhjus

1. Lahtine detail.

2. Lahtine voi katkine mootori hoidik.
3. Ventilaatori tiivik kéib vastu korpust.
4. Mootori laagrid on kulunud.

Véimalik lahendus

1. Kontrollige k&iki polte ja mutreid ning keerake need kinni.

2. Keerake kinni vdi vahetage vastavalt vajadusele vélja.

3. Kontrollige ventilaatori tiivikut ja katet; vahetage valja.

4. Keerake kasitsi volli. Kontrollige, et see ei Kiilu kinni ega ole liiga lahtine,
vahetage laagrid vélja.

Seade tootab liiga valjusti, vibreerib ja sellest tuleb korduvat miira.

Voimalik pdhjus

1. Seade seisab ebatasasel pinnal.

2. Ventilaator on kahjustunud voi
tasakaalustamata.

3. Kinnitused on lahti tulnud.

4. Ventilaatori tiivik on lahti tulnud.

5. Ventilaatori tiivik kaib vastu korpust.

Véimalik lahendus

1. Asetage seade tasasele pinnale.

2. Kontrollige, ega ventilaatori tiivik ei ole paindunud, lahti tulnud véi muul viisil
kahjustunud.

3. Kontrollige ja keerake koiki kinnitusdetaile kdvemini kinni.

4. Vahetage mootor ja ventilaatori tiivik valja.

5. Kontrollige ventilaatori tiivikut ja korpust; vahetage valja.

Tsiiklonimur ei ime piisavalt voi lildse mitte, vdike véimsus.

Voéimalik pdhjus

1. Jaatmekott vai filtri otsas olev ndu on tais. Filter
on saastunud.
2. Ummistunud 6huvoolik.

Voimalik lahendus

1. Tuhjendage filtri otsas olev néu. Puhastage filter.

2. Puhastage imuri otsak.

3. Paigutage imur seadmele lahemale. Kohandage aratdmbevoolikut ja
eemaldage sellest koik jarsud kdanakud.

www.igmtools.com

16 IGH




3. Voolik on liiga pikk v6i on sellel liiga palju jarske
k&anakuid.

4. Mérg puit on vooliku ummistanud.

5. Voolik lekib v&i on avatud liiga palju otsakuid.

6. Liiga vaike voolukiirus peadratdmbevoolikus.

7. Vale suurusega voolik, Ghendused véi siibrid.

4. Kasutage puitu, mille niiskusesisaldus on alla 20%.

5. Parandage kdik vooliku lekkekohad ja sulgege mittekasutatavad siibrid.
6. Voolukiirust saate suurendada Uhe-kahe siibri avamisega aratémbe eri
harudel.

7. Muutke vooliku suurust ja selle kinnitusi.

Imur puhub 6hku saepuru.

Voéimalik pdhjus

1. Imuri kogumisndude klambrid on lahti tulnud.
2. Tihend on lahti tulnud v&i kahjustunud.

Véimalik lahendus

1. Suruge tihend uuesti kokku ja fikseerige see digesti.
2. Vahetage tihend valja.

www.igmtools.com

17 IGH




www.igmtools.com 18 IGH



Index | Item Description Specification Qty 30A | HEXBOLT 1/4” 4
1 DUST CHUTE 1 30B FLAT WASHER 1/4”

2 INTAKE SPLITTER 4” 1 31 2” WHEEL 4
3 HEX BOLT 5/16"*3/4” 4 32 HANDLE 22mmL 1
4 NUT 5/16” 8 33 ROTATION ARM 1
5 ZgEL:'_T METAL THREAD 48x1/2" 4 34 HEX BOLT 5/16”*3/4" 1
6 HEX BOLT 5/16"+3/4” 4 35 FLAT WASHER 5/16”*0D30*3t 1
7 FLAT WASHER 5/16”*0D18*2t 4 36 FLAT WASHER 3/87*0D23"2t 1
8 MOTOR BASE SUPPORT 1 37 LOCK NUT 3/8” L
8 A GASKET 1 38 C-SHAPED CLAMP @20 1
9 HEX SPRING BOLT 5/167*5/8" 12 39 SEAL Outer@30*Inner @20*5t 1
10 HEX BOLT 5/16”*3/4” 1 40 HEX BOLT 1/473/4" 4
11 FLAT WASHER 5/16"*0D30*3t 1 41 FLAT WASHER 1/4770D1972t 4
12 EAN 9” 1 42 BEARING @70* $20.5*7t 1
13 MOTOR RUBBER GASKET 1 43 CANISTER FILTER $350*300mm 1
14 MOTOR 1HP/230V/50HZ/1PHASE 1 a4 ROTATION SHAFT L
15 SIDE SUPPORT — LONG Right 1 45 SUPPPORT PLATE E
16 SIDE SUPPORT — LONG Left 1 46 HEX BOLT 1/4775/8" 8
17 SIDE SUPPORT —SHORT | Left 1 47 FLAT WASHER 1/47*0D13*1t 16
18 SIDE SUPPORT —SHORT | Right 1 48 CANVAS 2
19 FLAT WASHER 5/16”*0D18*2t 4 49 PEDAL 2
20 HEX BOLT 5/16"*3/4" 4 >0 LOCK NUT 1/4” 8
27 HEX BOLT 5/16"%3/4” 3 51 FLAT WASHER 5/16"*0D23*2t 1
22 FLAT WASHER 5/16”*0D18*2t 8 52 HEXBOLT 5/16723/4” 1
23 FLAT WASHER 5/16"*0D18*2t 4 53 LOCKNUT /4 4
24 HEX BOLT 5/16"*3/4” 4 54 FLAT WASHER 1/4”*0D13*1t 4
25 SUPPORT BRACE 1 35 HEX BOLT 1/47*3/4" 4

ADJUSTABLE BAND

26 FLAT WASHER 5/16”*0D18*2t 4 56 CLAMP @350mm 1
27 HEX BOLT 5/16”*3/4” 4 57 BLACK SNAP BAND @350mm 1
28 PLUG 30*60mm 4 58 SPRING BAG CLAMP $350mm 1
29 BASE 4 59 PLASTIC BAG @350mm*980mm 2

Tools & Machinery

IGM nastroje a stroje s.r.o., Ke Kopaniné 560,
Tuchoméfice, 252 67, Czech Republic, EU
+420 220950 910, www.igmtools.com

© 2022 IGM nastroje a stroje s.r.o0.




